ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 мая 2013г.                                                                                          № 4/18

р.п. Тугулым

Об утверждении формы и текста информационного буклета

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской

территориальной молодежной избирательной комиссии Лазаревой О.А., об

утверждении формы и текста информационного буклета, Тугулымская

территориальная молодежная избирательная комиссия

 РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст информационного буклета (прилагается).

2. Изготовить информационный буклет тиражом 50 экземпляров .

3. Направить настоящее решение Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на

официальном сайте http://trtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Лазарева О.А.

Председатель комиссии  О.А. Лазарева

Секретарь комиссии  Е.В. Саранцева

http://trtik.3dn.ru/